
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Zielona Góra 19.01.2023 r. 
 

Nr referencyjny: LA.280.29.2022 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
Sukcesywne dostawy leków refundowanych 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 
19.01.2023 r. 
 
Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 
 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto  
w PLN 

1. 
NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Forteczna 35 37, 87 100 Toruń, woj. Kujawsko-pomorskie 
NIP: 8790017162 

Zadanie 16 
885 352,98 

2. 
Farmacol Logistyka sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77, 40 431 Katowice, woj. śląskie 
NIP: 5252409576 

Zadanie 5 
58 255,20 

 
Zadanie 7 

234 873,86 

3 
Janssen Cilag Polska sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24, 02 135 Warszawa, woj. Mazowieckie 
NIP: 5222665719 

Zadanie 4 
69 053,76 

4 
Urtica Sp. z o. o., 

ul. Krzemieniecka 120, 54 613 Wrocław, woj. Dolnośląskie 
NIP: 8942556799 

Zadanie 5 
58 106,16 

 
Zadanie 7 

233 511,34 
 

Zadanie 11 
2 683 321,02 

 
Zadanie 15 
157 499,65 

 
Zadanie 16 
894 246,57 

 

5 
Amgen Sp. z o.o.  

ul. Puławska 145, 02-715 Warszawa , woj. mazowieckie  
NIP: 5272420782 

Zadanie 6 
35 829,73 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

6 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Generała Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, woj. śląskie 
NIP: 6340125442 

 
Zadanie 2 

158 487,62 
 

Zadanie 5 
58 399,06 

 
Zadanie 7 

161 400,34 
 

Zadanie 8 
227 423,70 

 
Zadanie 9 

384 766,20 
 

Zadanie 13 
673 920,00 

 
Zadanie 14 
321 148,80 

7 
Abbvie sp. z o.o. 

ul. Postępu 21b, Warszawa 02-676, woj. Mazowieckie 
NIP: 5252515835 

Zadanie 10 
363 400,77 

8 
AstraZeneca Kft 

Aliz utca 4.B.ep., 1117 Budapest 
NIP: PL5263446902 

Zadanie 3 
2 654 982,14 

9 
Lek S.A. 

Podlipie 16, 95‐010 Stryków, woj. łódzkie 
NIP: 7281341936 

Zadanie 1 
644 436,00 

10 
Asclepios S.A.  

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław, woj. dolnośląskie 
NIP: 6481008230 

Zadanie 12 
14 288,40 

 

 
UDOSTĘPNIENIE OFERT 

 
Na podstawie art. 74 ust. 2 pkt. 1 ustawy Pzp oraz Rozdziału X SWZ oferty wraz 
z załącznikami zostaną udostępnione na stronie prowadzonego postępowania,  w związku 
z powyższym Zamawiający nie będzie udostępniał ich w inny sposób. 


